于46.00%且不低于同行业平均水平；2022年净资产收益

率不低于7.00%且不低于同行业平均水平； 以2020年研

发投入为基准，2022年研发投入复合增长率不低于

20.00%。

考核结果 A B C D

解除限售比例 100% 80% 0

综上， 董事会认为公司2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期的解除限售

条件已成就，根据2022年第二次临时股东大会对董事会的授权，董事会按照相关规定办理首次授予部

分第一个解除限售期的解除限售相关事宜。

四、本次激励计划首次授予部分第一个解除限售期限制性股票的上市流通安排

1.首次授予部分解除限售的限制性股票数量：10,538,000股，占目前公司总股本的0.7398%。

2.首次授予部分解除限售的激励对象人数：170人。

3.限制性股票上市流通日：2024年11月18日。

4.激励对象名单及解除限售情况：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（股）

已解除限售的数

量（股）

本次解除

限售数量（股）

继续锁定的限制

性股票数量（股）

本次解除限售数量

占总股本的比例

邹艾艾 董事长 680,000 0 272,000 204,000 0.0191%

李其林 总裁 680,000 0 272,000 204,000 0.0191%

贾双燕 副总裁 260,000 0 104,000 78,000 0.0073%

蔡晓芳 副总裁 520,000 0 208,000 156,000 0.0146%

王斯淳 财务总监 520,000 0 208,000 156,000 0.0146%

秦坤 董事会秘书 520,000 0 208,000 156,000 0.0146%

核心骨干（164人） 23,165,000 0 9,266,000 6,949,500 0.6505%

合计（170人） 26,345,000 0 10,538,000 7,903,500 0.7398%

注：公司2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象为180人，申请办理授予登记的限制性股

票数量为27,885,000股，在限售期内有10名激励对象离职，已完成其中9名激励对象授予的限制性股

票进行回购注销，共计回购注销1,120,000股，剩余1名激励对象授予限制性股票420,000股，尚未对

其持有的限制性股票进行回购注销数量为294,000股， 上表中获授的限制性股票数量26,345,000股

为首次授予数量27,885,000股减去离职激励对象授予数量1,540,000股后的实际数量。

五、本次限制性股票解除限售后公司股权结构变化情况

股份性质

本次变动前

本次变动股份数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件股份 22,040,400 1.55 -10,538,000 11,502,400 0.81

高管锁定股 1,372,900.00 0.10 0 1,372,900.00 0.10

股权激励限售股 20,667,500.00 1.45 -10,538,000 10,129,500 0.71

二、无限售条件股份 1,402,348,179 98.45 +10,538,000 1,412,886,179 99.19

三、总股本 1,424,388,579 100.00 0 1,424,388,579 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构

表为准。

六、备查文件

1.公司第六届董事会第十二次会议决议；

2.公司第六届监事会第七次会议决议；

3. 北京国枫律师事务所关于清新环境2022年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售

期解除限售条件成就的法律意见书；

4.上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于北京清新环境技术股份有限公司2022年限制

性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项之独立财务顾问报告。

北京清新环境技术股份有限公司

董事会

2024年11月13日

中海基金管理有限公司关于旗下部分基金新增江海证券有限公司为销售机构

并开通基金转换、定期定额投资业务的公告

根据中海基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与江海证券有限公司（以下简称“江海证

券” ） 签署的开放式证券投资基金销售和服务代理协议及补充协议， 现将相关业务开通情况公告如

下：

一、从2024年11月15日起，江海证券开始代理销售本公司旗下下列基金，仅限前端收费模式：

中海优质成长证券投资基金（基金代码：398001）；

中海分红增利混合型证券投资基金（基金代码：398011）；

中海能源策略混合型证券投资基金（基金代码：398021）；

中海稳健收益债券型证券投资基金（基金代码：395001）；